
Four Roses Small Batch Bourbon whisky 45% 0,7 l
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:25
1/2

Výrobce Four Roses Distillery 
Kód produktu 1012813 
EAN 742832214230 

Limitovaná edice 2022 Small Batch Bourbon nabízí jemné
aroma hnědého cukru, tmavých třešní a kořeněného dubu.
Bourbon je doplněn teplými tóny meruněk a dubových sudů,
které se rozplývají do jemného a výrazného závěru, pyšnícího
se smetanovou vanilkou, zralými bobulemi a lehkými tóny
skořice. Four Roses vyrobilo celosvětově přibližně 4 600 lahví
této limitované edice, přičemž v České republice bude k
dostání pouze 48 lahví. Značka Four Roses, založená roku
1888 v Kentucky, si pro letošní rok opět připravila velmi
pozitivní zprávu pro všechny milovníky bourbonu. Jde o
limitovanou edici Four Roses Small Batch 2022, filtrovanou
bez chlazení a plněnou do lahví na 54,5 % alkoholu. Ta
obsahuje čtyři různé pečlivě vybrané bourbony ve stáří 14 až
20 let. Tyto receptury představují čtyři z 10 různých receptur
na bourbon, které v palírně Four Roses produkují – 14letý
Bourbon z receptury OESF, 14letý OESV, 15letý OESK a 20letý
OBSV. „Od začátku výroby letošní limitované edice Four
Roses 2022 Small Batch pro mě byly dvě konkrétní šarže jako
potenciální kandidáti na směs – 14 let starý bourbon, který je
pozoruhodně hladký a bohatý na patře, a 20 let starý
bourbon, který vykazuje nejlepší kvalitu sudu a unikátnost
extra vyzrálého bourbonu,“řekl Brent Elliott, master distiller
Four Roses.

Dostupné množství na
prodejnách:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné



Four Roses Small Batch Bourbon whisky 45% 0,7 l
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:25
2/2

Popis
Bourbon je doplněn teplými tóny meruněk a
dubových sudů, které se rozplývají do jemného a
výrazného závěru, pyšnícího se smetanovou
vanilkou, zralými bobulemi a lehkými tóny skořice.
Four Roses vyrobilo celosvětově přibližně 4 600 lahví
této limitované edice, přičemž v České republice
bude k dostání pouze 48 lahví.

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 54,0 %
Objem 700 ml


